
Совет депутатов Бондарского муниципального округа
Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

13 декабря 2023 года                                                                                               №99

с. Бондари

Об утверждении ключевого  показателя  и  его  целевого значения,  индикативных
показателей для муниципального жилищного контроля на территории Бондарского
муниципального округа Тамбовской области

Рассмотрев  внесенный  главой  Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской области проект решения «Об утверждении ключевого показателя и его
целевого  значения,  индикативных  показателей  для  муниципального  жилищного
контроля  на  территории  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской
области», в соответствии с частью 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской  Федерации»,  Уставом   Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  принятым  решением  Совета  депутатов  Бондарского
муниципального округа Тамбовской области от 27.10.2023 № 44,

Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области
решил:

1.  Утвердить  ключевой  показатель  и  его  целевое  значение  для
муниципального  жилищного  контроля  на  территории  Бондарского
муниципального округа Тамбовской области согласно приложению № 1.

2.  Утвердить  индикативные  показатели  для  муниципального  жилищного
контроля на территории Бондарского муниципального округа Тамбовской области
согласно приложению № 2.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете   «Народная  трибуна»  и
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и   налогообложению
Совета  депутатов  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской  области
(О.Н.Ладыженская).

Глава Бондарского 
муниципального округа
Тамбовской области 
                                 И.А.Захаров              

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                  
                                  Ю.М.Долотов          

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/



	
	Совет депутатов Бондарского муниципального округа

